各 位  2025年６月 16日

株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長  藤原 徳也

（コード番号 4343 東証プライム市場）

（訂正）「2026年 2月期 5月度の売上概況」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、本日 6 月 16 日に開示いたしました「2026 年 2 月期 5 月度の売上概況」において一部

訂正がありましたので下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示

しております。

記

１. 訂正の理由

「2026 年 2 月期 5 月度の売上概況」の作成過程におきまして、一部記載誤りが判明したため訂正いたし

ます。

２. 訂正の内容

訂正箇所は以下の通りです。

2ページ 「（海外子会社）売上高既存店前年の状況 2025年 3月～2025年 5月」表

・アセアン計 （誤）5月度 86.0％、上半期計 87.4％ → （正）5月度 96.6％、上半期計 99.7％

・海 外 計 （誤）5月度 86.1％、上半期計 87.2％ → （正）5月度 95.2％、上半期計 95.4％

訂正前

（海外子会社)売上高既存店前年の状況
２０２５年３月～２０２５年５月   （単位：％）

３月度 ４月度 ５月度 ６月度 ７月度 ８月度 上半期計

中国 80.7 74.9 91.1 82.8

マレーシア 90.9 116.6 89.3 98.4

タイ 93.3 88.1 92.5 91.1

フィリピン 108.6 117.6   109.0 111.6

インドネシア 83.0 96.5 85.4 88.7

ベトナム 99.0 87.5 122.0 101.5

アセアン計 83.8 107.3 86.0 87.4

海外計 83.7 99.6 86.1 87.2

訂正後

（海外子会社)売上高既存店前年の状況
２０２５年３月～２０２５年５月   （単位：％）

３月度 ４月度 ５月度 ６月度 ７月度 ８月度 上半期計

中国 80.7 74.9 91.1 82.8

マレーシア 90.9 116.6 89.3 98.4

タイ 93.3 88.1 92.5 91.1

フィリピン 108.6 117.6   109.0 111.6

インドネシア 83.0 96.5 85.4 88.7

ベトナム 99.0 87.5 122.0 101.5

アセアン計 83.8 107.3 96.6 99.7

海外計 83.7 99.6 95.2 95.4

以上

問い合わせ先 経営戦略グループ IR 河合 金木 （電話 080-3396-6317）